MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS

 CONCURSO PÚBLICO 005/2021/SAÚDE

EDITAL 049/2021

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Santa Maria/RS, por meio de seu representante legal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado definitivo da prova objetiva: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se o resultado preliminar da prova
objetiva divulgado pelo Edital 045/2021, o qual passa a constar como resultado definitivo da prova objetiva.

2. Homologação final: Depois de decorridas todas as etapas do certame e processados todos os resultados, conforme estipulado pelo Edital de
Abertura das Inscrições, constatada a inexistência de empates entre os candidatos classificados, o que torna desnecessária a realização de
sorteio de desempate, DIVULGA-SE a classificação final do Concurso Público 005/2021/SAÚDE, conforme o Anexo deste edital, e, em
decorrência, a homologação final do referido certame.

3. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do Painel de Publicação da
Prefeitura Municipal e do site www.santamaria.rs.gov.br.  Acompanhar os meios de publicidade anteriormente dispostos, até que expire o
prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao ente, através de correspondência com aviso de recebimento ou
pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para posse.

 Santa Maria, 13 de julho de 2021.

Jorge Cladistone Pozzobom,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.santamaria.rs.gov.br/

SANTA MARIA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 05/2021

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 - MÉDICO DO PSF -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

DANIEL CAPALONGA 0050029 24/02/1980 85,00 85,00 1º

ALEXANDRE RAUBER 0050034 02/03/1993 82,40 82,40 2º

GABRIEL STUKER HERBERTS 0050009 30/07/1997 81,80 81,80 3º

DAIANE MARQUES DOS SANTOS TRINDADE GUEDES 0050023 22/08/1988 81,60 81,60 4º

LUCAS DE ALMEIDA 0050019 05/03/1997 81,40 81,40 5º

VALERIA DA SILVA ZORZI 0050042 19/04/1971 79,00 79,00 6º

JÚLIA MARTINS RIGHI 0050037 27/11/1996 78,00 78,00 7º

THALYTA DE SOUSA KNUPP PAIM 0050016 26/03/1991 75,40 75,40 8º

DANIEL PACHECO VARGAS 0050004 27/10/1988 74,80 74,80 9º

MICHELLE PIMENTEL MAGALHÃES 0050014 20/01/1984 74,60 74,60 10º

DIEGO AMADORI FLORES 0050043 14/01/1997 73,40 73,40 11º

LUIZ FELIPE DIAS CARLI 0050017 12/01/1981 70,60 70,60 12º

RICARDO CONCEIÇÃO FRANCISCATTO 0050010 31/03/1993 68,40 68,40 13º

CASSIO MOZZAQUATRO MARCUZZO 0050007 10/07/1991 68,20 68,20 14º

FABIO JAQUES MOSCOPF 0050045 16/12/1975 67,60 67,60 15º

TIARLES DA SILVA MAIA 0050033 31/01/1987 64,40 64,40 16º

CENIRA MARIA SANTI DOS SANTOS 0050008 27/10/1967 58,40 58,40 17º

Página 1 de 1